Приложение 2

[bookmark: _GoBack]Информация о количестве и тематике обращений, поступивших в ходе 
личного приема граждан членами Правительства Орловской области 
в муниципальных образованиях Орловской области

Ливенский район 
(наименование органа местного самоуправления)

за 4 квартал 2018 года

	№
п/п
	Ф.И.О. руководителя, ведущего прием
	Должность
	Дата приема
	Форма оповещения о дате и времени приема
	Количество приня-
тых граждан
	Тематика
обращений
	Количество вопросов разъяснительного характера
	Количество вопросов, решенных положитель-
но
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	4
	5
	6
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	0
	0
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	0
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